【 駆除業者 → 申請者 → 市 】

様式第２号（駆除要領第３関係）

スズメバチ駆除完了報告書

年  月  日

           様

   （申請者氏名）

                  住所（所在地）

             受託者  氏名（名称）

                  電話番号

下記のとおりスズメバチの駆除業務が完了しましたので、報告いたします。

記

受付年月日   年  月  日（  ）    時  分

駆除年月日   年  月  日（  ）    時  分～  時  分

駆除依頼者
住 所 久喜市

氏 名  電話番号

駆除場所

所在地 久喜市

所有者  電話番号

１ 家屋  ２ 垣根・庭木等  ３ その他（          ）

巣の状況

大きさ 直径約    ｃｍ 地面からの高さ 約    ｍ

駆除前 別添写真のとおり

駆除後 別添写真のとおり

備   考